
 

 OPĆINA DONJA MOTIČINA 
                 OPĆINSKO VIJEĆE 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine“ broj 87/08., 136/02.i 15/15.) i članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik“ Općine 

Donja Motičina, broj 1/18.), Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 27. sjednici održanoj dana 15. prosinca 2020. godine, donosi 
  

PLAN PRORAČUNA ZA 2021. I PROJEKCIJU ZA 2022. I 2023. GODINU 
  

          I. OPĆI DIO 
 Članak 1. 
Proračun Općine Donja Motičina za 2021. godinu i projekcije za 2022. i 2023. godinu sastoji se od: 
 Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  
 2021 2021 - Projekcija  2021 - Projekcija  
 za 2022 za 2023 

Prihodi poslovanja 5.564.315,41 6.652.674,96 7.351.880,60 6.851.880,60 6.851.880,60 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 UKUPNO PRIHODA 5.564.315,41 6.652.674,96 7.351.880,60 6.851.880,60 6.851.880,60 
Rashodi poslovanja 3.607.532,94 4.533.739,11 4.141.068,62 4.072.430,60 4.072.430,60 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.220.871,55 3.526.717,65 4.010.811,98 2.779.450,00 2.779.450,00 
 UKUPNO RASHODA 4.828.404,49 8.060.456,76 8.151.880,60 6.851.880,60 6.851.880,60 
 
 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 735.910,92 -1.407.781,80 -800.000,00 0,00 0,00 
 
RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina 0,00 1.407.781,80 800.000,00 0,00 0,00 
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 1.407.781,80 800.000,00 0,00 0,00 
RAČUN FINANCIRANJA 
 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 NETO FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 735.910,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 



 

Članak 2. 
Prihodi i primici u ukupnom iznosu od =7.351.880,60 kuna i viška prihoda iz prethodnih godina u iznosu 800.000,00 kuna, te rashodi i izdaci u ukupnom 

iznosu od =8.151.880,60 kuna, po ekonomskoj klasifikaciji, utvrđuju se u računu prihoda i rashoda, za 2021. godinu i projekciji za 2022. i 2023. godinu, 

kako slijedi: 

         A. OPĆI DIO PRORAČUNA ZA 2021. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2022.  I 2023. GODINU 

Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
 6 Prihodi poslovanja 5.564.315,41 6.652.674,96 7.351.880,60 6.851.880,60 6.851.880,60 
 61 Prihodi od poreza 2.789.190,17 3.093.172,00 3.358.214,00 3.358.214,00 3.358.214,00 
 611 Porez i prirez na dohodak 2.729.067,49 3.048.172,00 3.308.214,00 3.308.214,00 3.308.214,00 
 613 Porezi na imovinu 45.008,60 35.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 614 Porezi na robu i usluge 15.114,08 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 1.746.334,41 2.364.260,36 2.982.156,60 2.482.156,60 2.482.156,60 
 633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 224.700,00 773.875,00 598.638,02 598.638,02 598.638,02 
 634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 166.860,92 465.062,50 1.083.518,58 1.083.518,58 1.083.518,58 
 638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 1.354.773,49 1.125.322,86 1.300.000,00 800.000,00 800.000,00 
 64 Prihodi od imovine 399.190,23 393.642,60 406.510,00 406.510,00 406.510,00 
 641 Prihodi od financijske imovine 157,27 500,00 500,00 500,00 500,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 399.032,96 393.142,60 406.010,00 406.010,00 406.010,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po  629.600,60 605.600,00 605.000,00 605.000,00 605.000,00 
 posebnim propisima i naknada 
 651 Upravne i administrativne pristojbe 615,96 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 
 652 Prihodi po posebnim propisima 517.399,43 477.100,00 476.500,00 476.500,00 476.500,00 
 653 Komunalni doprinosi i naknade  111.585,21 127.000,00 127.000,00 127.000,00 127.000,00 
 66 Prihodi od prodaje proizv. i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 0,00 196.000,00 0,00 0,00 0,00 
 od donacija 
 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 0,00 196.000,00 0,00 0,00 0,00 
 
 9 Vlastiti izvori 0,00 1.407.781,80 800.000,00 0,00 0,00 
 92 Rezultat poslovanja 0,00 1.407.781,80 800.000,00 0,00 0,00 
  



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
 3 Rashodi poslovanja 3.607.532,94 4.533.739,11 4.141.068,62 4.072.430,60 4.072.430,60 
 31 Rashodi za zaposlene 1.228.687,63 1.236.975,69 924.015,22 924.015,22 924.015,22 
 311 Plaće (Bruto) 1.041.062,32 1.046.667,13 803.561,16 803.561,16 803.561,16 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 9.600,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00 
 313 Doprinosi na plaće 178.025,31 174.808,56 104.954,06 104.954,06 104.954,06 
 32 Materijalni rashodi 1.753.983,70 2.132.563,42 2.011.853,40 1.943.215,38 1.943.215,38 
 321 Naknade troškova zaposlenima 40.485,09 87.000,00 129.600,00 129.600,00 129.600,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 253.369,57 210.640,31 182.000,00 182.000,00 182.000,00 
 323 Rashodi za usluge 1.068.351,46 1.303.500,00 1.180.238,02 1.111.600,00 1.111.600,00 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 249.578,24 260.494,11 198.515,38 198.515,38 198.515,38 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 142.199,34 270.929,00 321.500,00 321.500,00 321.500,00 
 34 Financijski rashodi 49.104,45 38.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 
 343 Ostali financijski rashodi 49.104,45 38.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 121.064,28 188.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 73.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 121.064,28 115.000,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 105.584,00 175.000,00 185.000,00 185.000,00 185.000,00 
  naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 105.584,00 175.000,00 185.000,00 185.000,00 185.000,00 
 38 Ostali rashodi 349.108,88 763.200,00 852.200,00 852.200,00 852.200,00 
 380 Ostali rashodi 0,00 10.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 381 Tekuće donacije 329.009,88 358.200,00 402.200,00 402.200,00 402.200,00 
 382 Kapitalne donacije 20.099,00 45.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 386 Kapitalne pomoći  0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.220.871,55 3.526.717,65 4.010.811,98 2.779.450,00 2.779.450,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 834.265,05 2.871.717,65 3.320.811,98 2.089.450,00 2.089.450,00 
 421 Građevinski objekti 780.297,13 1.984.560,95 2.784.500,00 1.484.500,00 1.484.500,00 
 422 Postrojenja i oprema 44.405,42 385.906,70 126.500,00 123.500,00 123.500,00 
 423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 261.450,00 261.450,00 261.450,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 9.562,50 501.250,00 148.361,98 220.000,00 220.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 386.606,50 635.000,00 690.000,00 690.000,00 690.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 138.706,50 635.000,00 190.000,00 190.000,00 190.000,00 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 247.900,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 
 

 



 

Članak 3. 
Rashodi/izdaci u iznosu od =8.151.880,60 kuna raspoređuju se po razdjelima, proračunskim korisnicima i ostalim korisnicima proračunskih sredstava po 

ekonomskoj, funkcijskoj i programskoj klasifikaciji, te po izvorima financiranja, kako slijedi: 

        B) POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2021. GODINU I PROJEKCIJA ZA 2022. I 2023. GODINU 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
RAZDJEL PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 259.197,25 351.729,84 438.729,84 438.729,84 438.729,84 
 001 
GLAVA PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 259.197,25 351.729,84 438.729,84 438.729,84 438.729,84 
 00101 
 

Program MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ  259.197,25 351.729,84 438.729,84 438.729,84 438.729,84 
 1001 DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKE I IZVRŠNE VLASTI 
 A100001Akt. SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKOM TIJELU 26.212,76 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 26.212,76 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 26.212,76 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
 32 Materijalni rashodi 26.212,76 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.212,76 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
 A100005Akt. RAD UREDA NAČELNIKA 201.984,49 275.729,84 275.729,84 275.729,84 275.729,84 
Izv. 1 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 201.984,49 275.729,84 275.729,84 275.729,84 275.729,84 
 3 Rashodi poslovanja 201.984,49 275.729,84 275.729,84 275.729,84 275.729,84 
 31 Rashodi za zaposlene 110.246,32 165.729,84 165.729,84 165.729,84 165.729,84 
 311 Plaće (Bruto) 94.632,04 142.257,36 142.257,36 142.257,36 142.257,36 
 313 Doprinosi na plaće 15.614,28 23.472,48 23.472,48 23.472,48 23.472,48 
 32 Materijalni rashodi 91.738,17 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 23.582,60 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 68.155,57 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
 A100020Akt. NAKNADE POVJERENSTVIMA 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 
 
 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
 A100049Akt. FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA ZASTUPLJENIH U OPĆINSKOM VIJEĆU 11.000,00 11.000,00 98.000,00 98.000,00 98.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 11.000,00 11.000,00 98.000,00 98.000,00 98.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 11.000,00 11.000,00 98.000,00 98.000,00 98.000,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 38 Ostali rashodi 11.000,00 11.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 
 381 Tekuće donacije 11.000,00 11.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 
 A100051Akt. FINANCIRANJE HUMANITARNIH DJELTANOSTI CRVENOG KRIŽA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 38 Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 4.569.207,24 7.708.726,92 7.713.150,76 6.413.150,76 6.413.150,76 
 002 
GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 4.569.207,24 7.708.726,92 7.713.150,76 6.413.150,76 6.413.150,76 
 00201 
Program MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ  558.312,11 638.113,48 632.713,48 632.713,48 632.713,48 
 1002 DJELOKRUGA JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 
 A100002Akt. ADMINISTRATIVNO,  TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE JEDINSTVENOG  191.059,59 227.113,48 224.713,48 224.713,48 224.713,48 
 UPRAVNOG ODJELA 
Izv. 1 Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 191.059,59 227.113,48 224.713,48 224.713,48 224.713,48 
 3 Rashodi poslovanja 191.059,59 227.113,48 224.713,48 224.713,48 224.713,48 
 31 Rashodi za zaposlene 176.814,68 202.113,48 202.113,48 202.113,48 202.113,48 
 311 Plaće (Bruto) 145.677,83 163.187,52 163.187,52 163.187,52 163.187,52 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 7.100,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 
 313 Doprinosi na plaće 24.036,85 26.925,96 26.925,96 26.925,96 26.925,96 
 32 Materijalni rashodi 14.244,91 25.000,00 22.600,00 22.600,00 22.600,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 14.244,91 25.000,00 22.600,00 22.600,00 22.600,00 
 A100008Akt. PROMIDŽBA I INFORMIRANJE OPĆINE 35.271,00 39.600,00 39.600,00 39.600,00 39.600,00 
Izv. 1 Funkcija: 0460 Komunikacije   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 35.271,00 39.600,00 39.600,00 39.600,00 39.600,00 
 3 Rashodi poslovanja 35.271,00 39.600,00 39.600,00 39.600,00 39.600,00 
 32 Materijalni rashodi 25.671,00 20.400,00 20.400,00 20.400,00 20.400,00 
 323 Rashodi za usluge 25.671,00 20.400,00 20.400,00 20.400,00 20.400,00 
 38 Ostali rashodi 9.600,00 19.200,00 19.200,00 19.200,00 19.200,00 
 381 Tekuće donacije 9.600,00 19.200,00 19.200,00 19.200,00 19.200,00 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
 A100009Akt. MATERIJALNI TROŠKOVI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 331.981,52 371.400,00 368.400,00 368.400,00 368.400,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 325.485,79 368.400,00 365.400,00 365.400,00 365.400,00 
 3 Rashodi poslovanja 325.485,79 368.400,00 365.400,00 365.400,00 365.400,00 
 32 Materijalni rashodi 276.381,34 330.400,00 327.400,00 327.400,00 327.400,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 18.684,70 23.000,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00 
 323 Rashodi za usluge 237.580,51 247.900,00 244.900,00 244.900,00 244.900,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.116,13 45.500,00 45.500,00 45.500,00 45.500,00 
 34 Financijski rashodi 49.104,45 38.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 
 343 Ostali financijski rashodi 49.104,45 38.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 
 Izvor:  522 Pomoći - Javni radovi 6.495,73 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 6.495,73 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
 32 Materijalni rashodi 6.495,73 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 2.657,58 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
 323 Rashodi za usluge 3.838,15 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Program AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA 1.234.969,77 1.132.589,67 1.086.052,88 1.086.052,88 1.086.052,88 
 1003 
 A100006Akt. STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA 6.600,80 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
Izv. 5 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  521 Pomoći - Stručno osposobljavanje 6.600,80 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 6.600,80 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
 32 Materijalni rashodi 6.600,80 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.600,80 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
 T100042Akt. ZAŽELI - UČINI ZA SEBE I DRUGE DOBRU STVAR 1.071.093,97 670.527,17 0,00 0,00 0,00 
Izv. 5 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   
 Izvor:  523 Pomoći - Projekt "Zaželi" 1.071.093,97 670.527,17 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 1.071.093,97 670.527,17 0,00 0,00 0,00 
 31 Rashodi za zaposlene 726.716,57 420.492,75 0,00 0,00 0,00 
 311 Plaće (Bruto) 618.426,24 360.938,25 0,00 0,00 0,00 
 313 Doprinosi na plaće 108.290,33 59.554,50 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 344.377,40 250.034,42 0,00 0,00 0,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 101.399,96 25.640,31 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 242.977,44 221.994,11 0,00 0,00 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
 T100044Akt. ZAŽELI - II FAZA UČINI ZA SEBE I DRUGE DOBRU STVAR 0,00 323.000,00 946.990,38 946.990,38 946.990,38 
Izv. 5 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   
 Izvor:  525 Pomoći - Stari i aktivni 0,00 323.000,00 946.990,38 946.990,38 946.990,38 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 323.000,00 685.540,38 685.540,38 685.540,38 
 31 Rashodi za zaposlene 0,00 250.500,00 357.525,00 357.525,00 357.525,00 
 311 Plaće (Bruto) 0,00 215.000,00 332.325,00 332.325,00 332.325,00 
 313 Doprinosi na plaće 0,00 35.500,00 25.200,00 25.200,00 25.200,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 72.500,00 328.015,38 328.015,38 328.015,38 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 5.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 15.000,00 85.500,00 85.500,00 85.500,00 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 32.500,00 192.515,38 192.515,38 192.515,38 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 261.450,00 261.450,00 261.450,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 261.450,00 261.450,00 261.450,00 
 423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 261.450,00 261.450,00 261.450,00 
 T100070Akt. JAVNI RADOVI - ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 157.275,00 133.062,50 133.062,50 133.062,50 133.062,50 
Izv. 5 Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike 
 Izvor:  522 Pomoći - Javni radovi 157.275,00 133.062,50 133.062,50 133.062,50 133.062,50 
 3 Rashodi poslovanja 157.275,00 133.062,50 133.062,50 133.062,50 133.062,50 
 31 Rashodi za zaposlene 157.275,00 133.062,50 133.062,50 133.062,50 133.062,50 
 311 Plaće (Bruto) 135.000,00 112.500,00 112.500,00 112.500,00 112.500,00 
 313 Doprinosi na plaće 22.275,00 20.562,50 20.562,50 20.562,50 20.562,50 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Program UPRAVLJANJE IMOVINOM 76.699,99 229.929,00 245.500,00 242.500,00 242.500,00 
 1004 
 A100007Akt. ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE 66.991,10 128.429,00 161.000,00 161.000,00 161.000,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 60.539,32 128.429,00 161.000,00 161.000,00 161.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 60.539,32 128.429,00 161.000,00 161.000,00 161.000,00 
 32 Materijalni rashodi 60.539,32 118.429,00 111.000,00 111.000,00 111.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 19.030,74 47.000,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 
 323 Rashodi za usluge 39.746,18 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.762,40 21.429,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 10.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 380 Ostali rashodi 0,00 10.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 Izvor:  413 Legalizacija 6.451,78 0,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 6.451,78 0,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 6.451,78 0,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 6.451,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
 A100011Akt. ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME 1.493,70 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 1.493,70 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 1.493,70 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 32 Materijalni rashodi 1.493,70 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 323 Rashodi za usluge 1.493,70 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 K100021Akt. OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE 8.215,19 86.500,00 69.500,00 66.500,00 66.500,00 
Izv. 1 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 8.215,19 86.500,00 69.500,00 66.500,00 66.500,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.215,19 86.500,00 69.500,00 66.500,00 66.500,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.215,19 86.500,00 69.500,00 66.500,00 66.500,00 
 422 Postrojenja i oprema 8.215,19 51.500,00 49.500,00 46.500,00 46.500,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 35.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 

Program PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA 144.400,00 183.500,00 163.500,00 163.500,00 163.500,00 
 1005 
 A100050Akt. FINANCIRANJE VATROGASNE ZAJEDNICE I DOBROVOLJNOG VATROGASNOG  142.400,00 162.500,00 142.500,00 142.500,00 142.500,00 
 DRUŠTVA 
Izv. 1 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 142.400,00 162.500,00 142.500,00 142.500,00 142.500,00 
 3 Rashodi poslovanja 142.400,00 162.500,00 142.500,00 142.500,00 142.500,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 38 Ostali rashodi 142.400,00 142.500,00 122.500,00 122.500,00 122.500,00 
 381 Tekuće donacije 142.400,00 142.500,00 122.500,00 122.500,00 122.500,00 
 A100052Akt. FINANCIRANJE HRVATSKE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA 2.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 2.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
 38 Ostali rashodi 2.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
 381 Tekuće donacije 2.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
 A100054Akt. OPREMA ZA CIVILNU ZAŠTITU 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 
 
 
 
 
 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
Program RAZVOJ POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 168.942,25 443.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 
 1006 
 A100017Akt. SUFINANCIRANJE UDRUGA POLJOPRIVREDNOG ZNAČAJA 3.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0421 Poljoprivreda 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 3.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 38 Ostali rashodi 3.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 381 Tekuće donacije 3.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 A100031Akt. POTREBE U POLJOPRIVREDI I STOČARSTVU 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0421 Poljoprivreda 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 K100055Akt. IZRADA IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA 0,00 200.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
Izv. 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  413 Legalizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 200.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 200.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 200.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 200.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 T100063Akt. IZRADA PROGRAMA RASPOLAGANJA POLJ. ZEMLJIŠTEM I RASPISIVANJE  0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 NATJEČAJA 
Izv. 1 4 Funkcija: 0421 Poljoprivreda 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  414 Zakup zemljišta u vl. RH 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 T100064Akt. IZRADA IZMJERA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 165.942,25 180.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0421 Poljoprivreda 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 165.942,25 180.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 165.942,25 180.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
 32 Materijalni rashodi 165.942,25 180.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
 323 Rashodi za usluge 165.942,25 180.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
Program ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE  683.188,45 955.327,12 951.584,40 954.584,40 954.584,40 
 1007 INFRASTRUKTURE 
 A100012Akt. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 112.689,10 129.077,12 132.584,40 132.584,40 132.584,40 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 2.500,00 18.500,00 23.500,00 23.500,00 23.500,00 
 3 Rashodi poslovanja 2.500,00 18.500,00 23.500,00 23.500,00 23.500,00 
 31 Rashodi za zaposlene 2.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 
 311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 Izvor:  410 Komunalna djelatnost 49.524,49 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 49.524,49 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 31 Rashodi za zaposlene 49.524,49 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 311 Plaće (Bruto) 47.326,21 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 313 Doprinosi na plaće 2.198,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 5.610,57 9.577,12 10.118,70 10.118,70 10.118,70 
 3 Rashodi poslovanja 5.610,57 9.577,12 10.118,70 10.118,70 10.118,70 
 31 Rashodi za zaposlene 5.610,57 9.577,12 10.118,70 10.118,70 10.118,70 
 311 Plaće (Bruto) 0,00 784,00 1.325,58 1.325,58 1.325,58 
 313 Doprinosi na plaće 5.610,57 8.793,12 8.793,12 8.793,12 8.793,12 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 55.054,04 49.000,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 55.054,04 49.000,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 
 32 Materijalni rashodi 55.054,04 49.000,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 16.276,83 12.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 
 323 Rashodi za usluge 38.777,21 37.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 
 Izvor:  425 Grobna naknada 0,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 
 31 Rashodi za zaposlene 0,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 
 311 Plaće (Bruto) 0,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  522 Pomoći - Javni radovi 0,00 0,00 50.965,70 50.965,70 50.965,70 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 50.965,70 50.965,70 50.965,70 
 31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 50.965,70 50.965,70 50.965,70 
 311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 50.965,70 50.965,70 50.965,70 
 A100014Akt. ODRŽAVANJE I POTROŠNJA JAVNE RASVJETE 89.596,59 144.000,00 143.000,00 143.000,00 143.000,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 11.900,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 11.900,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 11.900,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 11.900,00 0,00 0,00 0,00 
 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 79.039,84 93.000,00 93.000,00 93.000,00 93.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 79.039,84 93.000,00 93.000,00 93.000,00 93.000,00 
 32 Materijalni rashodi 79.039,84 93.000,00 93.000,00 93.000,00 93.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 79.039,84 93.000,00 93.000,00 93.000,00 93.000,00 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 10.556,75 39.100,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.556,75 39.100,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 32 Materijalni rashodi 10.556,75 39.100,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 323 Rashodi za usluge 10.556,75 39.100,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 A100016Akt. DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 32.169,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  414 Zakup zemljišta u vl. RH 32.169,00 8.000,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 32.169,00 8.000,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 
 32 Materijalni rashodi 32.169,00 8.000,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 
 323 Rashodi za usluge 32.169,00 8.000,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 
 A100039Akt. REDOVITO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 206.972,50 170.000,00 88.000,00 91.000,00 91.000,00 
Izv. 4 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 91.000,00 25.000,00 91.000,00 91.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 91.000,00 25.000,00 91.000,00 91.000,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 91.000,00 25.000,00 91.000,00 91.000,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 91.000,00 25.000,00 91.000,00 91.000,00 
 Izvor:  414 Zakup zemljišta u vl. RH 7.012,50 32.000,00 4.000,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 7.012,50 32.000,00 4.000,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 7.012,50 32.000,00 4.000,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 7.012,50 32.000,00 4.000,00 0,00 0,00 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 199.960,00 47.000,00 59.000,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 199.960,00 47.000,00 59.000,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 199.960,00 47.000,00 59.000,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 199.960,00 47.000,00 59.000,00 0,00 0,00 
 A100061Akt. ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA 181.992,50 170.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
Izv. 4 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  414 Zakup zemljišta u vl. RH 151.992,50 170.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 151.992,50 170.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 
 32 Materijalni rashodi 151.992,50 170.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 
 323 Rashodi za usluge 151.992,50 170.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 30.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
 A100062Akt. ZIMSKO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 9.750,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
Izv. 4 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 9.750,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 9.750,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 32 Materijalni rashodi 9.750,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 323 Rashodi za usluge 9.750,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 A100074Akt. ZBRINAJVANJE PASA I MAČAKA LUTALICA 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 
 A100079Akt. ODRŽAVANJE MRTVAČNICE DONJA MOTIČINA 0,00 25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  410 Komunalna djelatnost 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 A100080Akt. ODRŽAVANJE DRUŠTVENOG DOMA ASTOR I SEONA 45.680,76 58.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 51.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 51.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 51.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 51.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 Izvor:  411 Komunalni doprinos 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 30.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 30.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 30.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  413 Legalizacija 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  520 Pomoći 15.680,76 0,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 15.680,76 0,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 15.680,76 0,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 15.680,76 0,00 0,00 0,00 0,00 
 A100081Akt. DIGITALIZIRANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U OPĆINI DONJA MOTIČINA 0,00 131.250,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 26.250,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 26.250,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 26.250,00 0,00 0,00 0,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 26.250,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 
 K100037Akt. NABAVA OPREME ZA ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.338,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
Izv. 4 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 4.338,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.338,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.338,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 422 Postrojenja i oprema 4.338,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 K100086Akt. KUPNJA ZEMLJIŠTA ZA PARKIRALIŠTA DOM SEONA 0,00 20.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 20.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 
 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
Program IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE  1.198.755,86 2.954.560,95 1.314.500,00 1.214.500,00 1.214.500,00 
 1008 INFRASTRUKTURE 
 A100078Akt. DOM GORNJA MOTIČINA 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 8.877,12 9.418,70 9.418,70 9.418,70 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 8.877,12 9.418,70 9.418,70 9.418,70 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 8.877,12 9.418,70 9.418,70 9.418,70 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 8.877,12 9.418,70 9.418,70 9.418,70 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 1.122,88 581,30 581,30 581,30 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.122,88 581,30 581,30 581,30 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.122,88 581,30 581,30 581,30 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 1.122,88 581,30 581,30 581,30 
 K100024Akt. KOMUNALNO OPREMANJE PODUZETNIČKE ZONE TOPOLINKA 125,00 712.685,95 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 125,00 212.685,95 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 125,00 212.685,95 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 125,00 212.685,95 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 125,00 212.685,95 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 
 K100025Akt. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 562.565,25 160.000,00 104.500,00 104.500,00 104.500,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 160.000,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 160.000,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 160.000,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 160.000,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 Izvor:  520 Pomoći 562.565,25 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 562.565,25 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 562.565,25 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 421 Građevinski objekti 562.565,25 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 
 
 
 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
 K100026Akt. IZGRADNJA PLINSKOG CENTRALNOG GRIJANJA 45.731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 45.731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 45.731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
 K100032Akt. IZGRADNJA KANALIZACIJE 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 
 386 Kapitalne pomoći  0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  414 Zakup zemljišta u vl. RH 0,00 0,00 158.000,00 58.000,00 58.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 158.000,00 58.000,00 58.000,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 158.000,00 58.000,00 58.000,00 
 386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 158.000,00 58.000,00 58.000,00 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00 
 386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00 
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 0,00 150.000,00 250.000,00 250.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 150.000,00 250.000,00 250.000,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 150.000,00 250.000,00 250.000,00 
 386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 150.000,00 250.000,00 250.000,00 
 K100034Akt. IZGRADNJA BICIKLISTIČKE STAZE 71.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0 - 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 71.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 71.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 71.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 71.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 K100056Akt. IZGRADNJA MRTVAČNICE U GORNJOJ MOTIČINI 0,00 496.875,00 100.000,00 0,00 0,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 246.875,00 100.000,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 246.875,00 100.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 246.875,00 100.000,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 246.875,00 100.000,00 0,00 0,00 
 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
 K100058Akt. OBNOVA MRTVAČNICE SEONA 10.394,00 50.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 50.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 50.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 50.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 50.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
 Izvor:  520 Pomoći 10.394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 K100059Akt. ENERGETSKA OBNOVA DRUŠTVENOG DOMA SEONA 31.852,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 5 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  520 Pomoći 31.852,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 31.852,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 31.852,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 31.852,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
 K100060Akt. DOM DVD DONJA MOTIČINA 128.312,50 25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 28.312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 28.312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 28.312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 Izvor:  520 Pomoći 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 K100066Akt. OBNOVA OPĆINSKE ZGRADE 0,00 550.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 189.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 189.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 189.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 189.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
 Izvor:  421 Redfundacija troškova za obnovu općinske zgrade 0,00 196.000,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 196.000,00 0,00 0,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 196.000,00 0,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 196.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 165.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 165.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 165.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 165.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 K100067Akt. REKONSTRUKCIJA STAZE U ULICI MATIJE GUPCA 247.900,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 57.900,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 57.900,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 57.900,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 57.900,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 Izvor:  520 Pomoći 190.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 190.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 190.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 190.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 
 K100072Akt. IZGRADNJA VODOOPSKRBE GORNJA MOTIČINA 100.000,00 550.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0630 Opskrba vodom   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 100.000,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 100.000,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 K100077Akt. UREĐENJE DOMA DVD DONJA MOTIČINA 0,00 50.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 50.000,00 13.000,00 20.000,00 20.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 50.000,00 13.000,00 20.000,00 20.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 13.000,00 20.000,00 20.000,00 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 50.000,00 13.000,00 20.000,00 20.000,00 
 Izvor:  411 Komunalni doprinos 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 
 Izvor:  413 Legalizacija 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
Program ZAŠTITA OKOLIŠA 15.025,98 326.206,70 110.800,00 110.800,00 110.800,00 
 1009 
 A100015Akt. ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA 15.025,98 35.800,00 35.800,00 35.800,00 35.800,00 
Izv. 4 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom   
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 15.025,98 35.800,00 35.800,00 35.800,00 35.800,00 
 3 Rashodi poslovanja 15.025,98 35.800,00 35.800,00 35.800,00 35.800,00 
 32 Materijalni rashodi 15.025,98 35.800,00 35.800,00 35.800,00 35.800,00 
 323 Rashodi za usluge 15.025,98 35.800,00 35.800,00 35.800,00 35.800,00 
 A100019Akt. SANACIJA GRADSKOG SMETLIŠTA 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 
 A100085Akt. SANACIJA GRAĐEVINSKOG OTPADA 0,00 38.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 38.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 38.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 38.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 38.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 K100068Akt. IZGRADNJA RECIKLAŽNOG DVORIŠTA 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
Izv. 5 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom   
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 K100069Akt. NABAVA MOBILNOG RECIKLAŽNOG DVORIŠTA I KANTE 0,00 217.406,70 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 32.611,01 21.000,00 30.000,00 30.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 32.611,01 21.000,00 30.000,00 30.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 32.611,01 21.000,00 30.000,00 30.000,00 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 32.611,01 21.000,00 30.000,00 30.000,00 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 184.795,69 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 184.795,69 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 184.795,69 0,00 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 184.795,69 0,00 0,00 0,00 

 
 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
Program PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVČANE POMOĆI 70.898,83 112.000,00 117.000,00 117.000,00 117.000,00 
 1010 
 A100018Akt. NAKNADE ZA NOVOROĐENČAD 36.459,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 36.459,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 36.459,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 36.459,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 36.459,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 A100041Akt. SUFIINANCIRANJE PREHRANE 6.936,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 6.936,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 6.936,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 6.936,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.936,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
 A100047Akt. POMOĆ GRAĐANI I KUĆANSTVIMA 2.803,83 24.000,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 1040 Obitelj i djeca   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 2.803,83 24.000,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 2.803,83 24.000,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 2.803,83 22.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.803,83 22.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 
 381 Tekuće donacije 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 
 A100057Akt. POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U OGRIJEVNOM DRVU 24.700,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 24.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 24.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 24.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 24.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 
 Izvor:  530 OGRIJEV 0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
Program PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I RELIGIJI 113.877,20 186.500,00 185.500,00 185.500,00 185.500,00 
 1011 
 A100045Akt. RAD AMATERSKIH UDRUGA U KULTURI I KULTURNE MANIFESTACIJE 106.377,20 136.500,00 165.500,00 165.500,00 165.500,00 
Izv. 1 Funkcija: 0820 Službe kulture   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 106.377,20 136.500,00 165.500,00 165.500,00 165.500,00 
 3 Rashodi poslovanja 106.377,20 136.500,00 165.500,00 165.500,00 165.500,00 
 32 Materijalni rashodi 68.677,32 86.500,00 99.500,00 99.500,00 99.500,00 
 323 Rashodi za usluge 42.724,84 53.000,00 53.000,00 53.000,00 53.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.952,48 33.500,00 46.500,00 46.500,00 46.500,00 
 38 Ostali rashodi 37.699,88 50.000,00 66.000,00 66.000,00 66.000,00 
 381 Tekuće donacije 37.699,88 50.000,00 66.000,00 66.000,00 66.000,00 
 A100065Akt. POMOĆ VJERSKIM ZAJEDNICAMA 7.500,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 7.500,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 7.500,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 38 Ostali rashodi 7.500,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 382 Kapitalne donacije 7.500,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 K100073Akt. NABAVA RAZGLASA 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0820 Službe kulture   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Program RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 113.099,00 122.000,00 136.000,00 136.000,00 136.000,00 
 1012 
 A100048Akt. SUFINANCIRANJE UDRUGA ŠPORTSKOG ZNAČAJA 113.099,00 122.000,00 136.000,00 136.000,00 136.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 113.099,00 122.000,00 136.000,00 136.000,00 136.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 113.099,00 122.000,00 136.000,00 136.000,00 136.000,00 
 38 Ostali rashodi 113.099,00 122.000,00 136.000,00 136.000,00 136.000,00 
 381 Tekuće donacije 100.500,00 87.000,00 106.000,00 106.000,00 106.000,00 
 382 Kapitalne donacije 12.599,00 35.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
Program PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 158.559,45 200.000,00 205.000,00 205.000,00 205.000,00 
 1013 
 A100013Akt. SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA SREDNJOŠKOLACA 34.685,17 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0920 Srednjoškolsko obrazovanje   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 34.685,17 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 34.685,17 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 34.685,17 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 34.685,17 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 A100046Akt. SUFINANCIRANJE PREDŠKOLSKOG ODGOJA 123.874,28 135.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 123.874,28 127.800,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 123.874,28 127.800,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 121.064,28 107.800,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 
 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 121.064,28 107.800,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 
 38 Ostali rashodi 2.810,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 381 Tekuće donacije 2.810,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 7.200,00 0,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 7.200,00 0,00 0,00 0,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 7.200,00 0,00 0,00 0,00 
 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 7.200,00 0,00 0,00 0,00 
 A100075Akt. STIPENDIJE STUDENTIMA 0,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0940 Visoka naobrazba   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 

Program PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 32.478,35 225.000,00 2.405.000,00 1.205.000,00 1.205.000,00 
 3008 
 A100023Akt. IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 9.562,50 135.000,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 9.562,50 135.000,00 78.361,98 150.000,00 150.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.562,50 135.000,00 78.361,98 150.000,00 150.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.562,50 135.000,00 78.361,98 150.000,00 150.000,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 9.562,50 135.000,00 78.361,98 150.000,00 150.000,00 
 Izvor:  510 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 0,00 0,00 71.638,02 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 71.638,02 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 71.638,02 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 71.638,02 0,00 0,00 

 



 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 1. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija   Projekcija  
 2021 2022  2023  
 1 2 3 4 5 6 7 
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 A100071Akt. BOŽIČNO DEKORIRANJE NASELJA 22.915,85 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 22.915,85 25.000,00 15.000,00 25.000,00 25.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 22.915,85 25.000,00 15.000,00 25.000,00 25.000,00 
 32 Materijalni rashodi 22.915,85 25.000,00 15.000,00 25.000,00 25.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 18.937,50 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 
 323 Rashodi za usluge 3.978,35 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
 K100035Akt. IZGRADNJA VIŠENAMJENSKOG DRUŠTVENOG DOMA U D. MOTIČINI 0,00 65.000,00 2.200.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 65.000,00 1.400.000,00 700.000,00 700.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 65.000,00 1.400.000,00 700.000,00 700.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 65.000,00 1.400.000,00 700.000,00 700.000,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 65.000,00 1.400.000,00 700.000,00 700.000,00 
 Izvor:  520 Pomoći 0,00 0,00 800.000,00 300.000,00 300.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 800.000,00 300.000,00 300.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 800.000,00 300.000,00 300.000,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 800.000,00 300.000,00 300.000,00 
 UKUPNO 4.828.404,49 8.060.456,76 8.151.880,60 6.851.880,60 6.851.880,60 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 IZVORI FINANCIRANJA 

 IzvorID Opis Plan proračuna  
 2021 
 1 2 3 
 110 Opći prihodi i primici 3.383.724,00 
 410 Komunalna djelatnost 1.000,00 
 411 Komunalni doprinos 2.000,00 
 412 Komunalna naknada 227.700,00 
 413 Legalizacija 5.000,00 
 414 Zakup zemljišta u vl. RH 250.000,00 
 420 Ostali prihodi po posebnim propisima 433.800,00 
 510 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 71.638,02 
 520 Pomoći 1.837.000,00 
 521 Pomoći - Stručno osposobljavanje 6.000,00 
 522 Pomoći - Javni radovi 187.028,20 
 523 Pomoći - Projekt "Zaželi" 0,00 
 524 Pomoći - Žene u zajednici 0,00 
 525 Pomoći – Zaželi faza II učini za sebe i druge dobru stvar 946.990,38 

Članak 4. 
Ovaj Proračun Općine Donja Motičina za 2021. godinu i projekcija za 2022. i 2023. godinu objaviti će se u „Službenom glasniku“ Općine Donja Motičina, a 

stupa na snagu 1. siječnja 2021. godine. 

               Predsjednica Općinskog vijeća: 

Ružica Mikičić, v.r. 

 

KLASA: 400-08/20-01/6 

URBROJ: 2149/05-01-20-3 

Donja Motičina, 15.prosinca 2020. 

 

 



 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE DONJA MOTIČINA ZA 2021.GODINU 
 Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org. Polazna Plan  Projekcija 2022 Projekcija  Plan proračuna Projekcija 2022 Projekcija 2023 
 klas. vrijednost proračuna  2023  2021 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 CILJ 1. ODRŽIV REGIONALNI RAZVOJ 4.527.424,62 4.527.424,62 4.527.424,62 
 MJERA1.1. POVEĆANJE EKSPEDITIVNOSTI 213.200,00 213.200,00 213.200,00 
 1002 PROGRAM  Javna uprava i administracija 213.200,00 213.200,00 213.200,00 
 A100202 Priprema akata iz djelokruga JUO 1.1.1. Nabavljena oprema i programi 001 1 1 1 1 158.200,00 158.200,00 158.200,00 
 K100203 Opremanje JUO 1.1.2. Nabavljena oprema i programi 001 100 100 100 100 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 

 MJERA1.2. SUSTAVNA BRIGA O KOMUNALNOJ INFRASTRUKTURI 895.614,31 895.614,31 895.614,31 
 1003 PROGRAM     Održavanje komunalne infrastrukture 895.614,31 895.614,31 895.614,31 
 A100301 Stručno i tehničko osoblje 1.2.1. Uređeni parkovi, javne površine i groblja 001 10 radnika 10 radnika 10 radnika 10 radnika 373.999,31 373.999,31 373.999,31 
 A100302 Održavanje čistoće javnih površina 1.2.2. Uređeni parkovi, javne površine i groblja 001 133.500 m2 133.500 m2 133.500 m2 133.500 m2 238.865,00 238.865,00 238.865,00 
 A100304 Održavanje kom. Infrast. I objekata  1.2.3. Uređeno 10 km polj. puteva 001 10 km 10 km 10 km 10 km 162.750,00 162.750,00 162.750,00 
 A100305 Deratizacija i dezinsekcija 1.2.4. Tretirano cca 800 domaćinstava 001 100% 100% 100%, 100% 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
 K100306 Opremanje komunalnom opremom 1.2.5. Nabavljeni trimeri, kontejneri za smeća i  001 100% 100% 100% 100% 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 kosilice 

 MJERA1.3. RAZVOJ ZAJEDNICE 3.418.610,31 3.418.610,31 3.418.610,31 
 1002 PROGRAM   Javna uprava i administracija 55.000,00 55.000,00 55.000,00 
 K100203 Opremanje JUO 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 1004 PROGRAM  Izgradnja objekata 2.998.610,31 2.998.610,31 2.998.610,31 
 K100402 Kapitalne donacije mjesnoj samoupravi 1.3.1. Uređenje domova 001 4 objekta 4 objekta 4 objekta 4 objekta 777.819,31 777.819,31 777.819,31 
 K100403 Cestovna infrastruktura 1.3.2. Uređenje mostova i prometnica 001 100% 100% 100% 100% 1.439.241,00 1.439.241,00 1.439.241,00 
 K100404 Javna rasvjeta 1.3.3. Solarna rasvjeta 001 15 komada 15 komada 0 0 110.000,00 110.000,00 110.000,00 
 K100406 Rekonstrukcija javnih površina 1.3.4. Izgradnja nove kanal. Mreže 001 1.000 m 1.000 m 1.000 m 1.000 m 371.550,00 371.550,00 371.550,00 
 K100407 Izgradnja kanalizacije 1.3.5. Uređenje mostova i kanala 001 100% 100% 100% 100% 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

 

 1005 PROGRAM      Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 215.000,00 215.000,00 215.000,00 
 K100502 Planovi, procjene, studije 1.3.6. Izrada planova i projekt. Dokumentacije 001 2 dokumenta 2 dokumenta 2 dokumenta 2 dokumenta 215.000,00 215.000,00 215.000,00 

 1010 PROGRAM  Kultura 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
 K101002 Ulaganja u kulturne objekte 1.3.7. Urdeđenje staza na groblju i parkovima 001 100% 100% 100% 100% 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
           


